АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2025                                                                      № 4296-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 22.09.2020 № 10456-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Магнитогорского городского Собрания депутатов Челябинской области от 31 октября 2017 года № 146 «Об утверждении новой редакции Правил благоустройства территории города Магнитогорска», от 24 декабря 2019 года № 167 «Об утверждении Порядка выявления, перемещения, хранения брошенных, разукомплектованных транспортных средств на территориях общего пользования
в городе Магнитогорске», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 22.09.2020 № 10456-П «О создании комиссии по выявлению, перемещению, хранению брошенных, разукомплектованных транспортных средств на территориях общего пользования в городе Магнитогорске» (далее – постановление) следующие изменения:
1) 	пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по выявлению, перемещению, хранению брошенных, разукомплектованных транспортных средств на территориях общего пользования
в городе Магнитогорске. Состав комиссии утвердить постановлением администрации города»;
2) 	приложение № 1 к постановлению признать утратившим силу.
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска						        С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]
Вр-2106811